#### INTENTIO:

– debita requisita in celebratione Baptismi in communitate ecclesiali non catholica 4411 §2, in collatione Baptismi per quemlibet hominem 4403 §2.

#### INTENTIONES:

– *orationis universalis*: indicantur 4086; ex ambone proferuntur 4087; a diacono ad populum diriguntur 4106; cantori, lectori vel alii committantur 4109.

#### INTERCESSIO:

– Mariae Virginis et Sanctorum 4766; i. materna Mariae Virginis existit supernarum rerum speran-

darum argumentum 3279; Maria Virgo vi i. proxime adest fidelibus 3278; scriptores ecclesiastici flagitaverunt i. Mariae Virginis 3248; fiducia in i. Mariae Virginis in institutione spiritali in seminario 3891; i. Sanctorum imploratur ab Ecclesia 4749; christifideles sustentantur i. Sanctorum 4665.

#### INTERCOMMUNIO:

– a quibusdam contra leges exercetur quod admitti nequit 3473.

#### INTERPELLATIO:

– cf. Supplicatio.

#### INTERPRETATIO, INTERPRETATIONES:

– *s. Scripturae*: i. lectionum s. Scripturae pro celebratione Eucharistiae 4167-4174; in i. ad usum liturgicum destinatis textus biblicus mutari non debet 3375; s. Scripturae in linguis vernaculis i., quae usui liturgico et pastoralis destinantur, ad Novam Vulgatam referantur 3708; i. s. Scripturae ad usum liturgicum destinata a Conferentia Episcoporum approbanda 4167.

– *librorum liturgicorum*:

– quomodo paranda: munera Conferentiae Episcoporum relate ad conficiendas i. librorum liturgicorum 3317; opus i. ab Apostolica Sede attenditur et promovetur 3481; quomodo i. Lectionarii Missae apparanda est 4175-4181; i. Ordinis Paenitentiae paranda S 3210c; i. Ordinis Unctionis infirmorum eorumque pastoralis cura quamprimum perficiatur 3217; i. formularum sacramentalium peculiari cura fiet 3486; i. textuum Preci eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione cum quadam libertate facienda 3321; labor redigendi i. textuum Preci eucharisticae pro Missis cum pueris coetui peculiari concedatur 3332; quomodo stilus latinus respiciendus est in

i. facienda textuum Preci eucharisticae pro Missis cum pueris 3333; i. textuum Preci eucharisticae pro Missis cum pueris respondeat exigentiis pastoralibus, paedagogicis, liturgicis 3331; principia i. in linguam vernaculam ostendantur in seminario 3803.

– quomodo approbanda: i. textuum liturgicorum per suffragia a Conferentia Episcoporum approbantur 3483; i. formularum sacramentalium a Sede Apostolica approbanda 3218.

– recognitio i. librorum liturgicorum per Apostolicam Sedem 4380 §2.

– editio i. librorum liturgicorum 4374 §2, 4380 §3, ne fiat nisi de mandato Conferentiae Episcoporum et sub eius vigilantia 3387; i. Ordinis coronandi imaginem Mariae Virginis a Sede Apostolica confirmata, vigere incipiet die a Conferentiis Episcoporum statuto 4188.

#### INTERSTITIA:

– inter receptionem ministeriorum lectoris et acolythi 3759; inter receptionem acolythatus et Ordinationem ad diaconatum 4577 §2; inter Ordinationes ad diaconatum et presbyteratum 4573 §1.

#### INTROITUS:

– sollemnis vel simplex in ecclesiam dedicandam 3553; quando debet fieri simplex 3571a; cf. etiam Ingressus.

– cf. etiam Antiphona (ad introitum), Cantus (ad introitum).

#### INVESTIGATIO:

– propter adaptionem requiritur 3785b; divini cultus in seminario 3766; recognitioni calendarii particularis et Proprii anteire oportet 3283.

#### INVITATIO:

– ad orandum in fine oblationis donorum 3930; ad Eucharistiam sus-

(INVITATIO)

– cipiendam S 1424; ante benedictionem populi in fine celebrationis Eucharistiae S 1452a.

INVITATORIUM:

– antiphonae ad i, S 2498.

INVOCATIO:

– Dei, qui fidelis est suae paternitati suoque amori 4051; Ecclesia ius et officium habet invocandi Dei misericordiam cum clamore valido 4049; i. Spiritus Sancti cum impositione manuum in Ordinatione Episcopi 4780; i. fiducia plena Mariae Virginis 3244; Sancti ab Ecclesia i. fidelium proponuntur 4749.

IOSEPH:

– *sollemnitatis s. l.*: de praeepto servanda 4711 §1.

ITERATIO:

– Sacramentorum Baptismi, Confirmationis et Ordinis possibilis non est 4387 §1; i. celebrationum in ministerio sacerdotali 3755; i. Communionis cf. Communio eucharistica.

«IUBILATE DEO»:

– Epistula 3297-3303; Praenotanda 3304-3305.

IURISDICTIO:

– cappellano Apostolatus Maris concessa sub auctoritate Ordinarii loci exercenda est 3625 §5.

IUSIURANDUM:

– baptizati de Baptismo in aetate adulta recepto 4418; confirmati de Confirmatione recepta 4436.

KYRIALE SIMPLEX:

– Graduale simplex et K.s. in unum volumen eduntur 3352; de cantibus K.s. 3362-3364.

LAICUS, LAICI:

– sunt ii, qui non sunt clerici 4273 §1; sacramentalem Ecclesiae naturam participant 3651; obligationes et iura l. 4278-4281; obligatio l. allaborandi ut divinum sa-

lutis nuntium cognoscatur et accipiat 4278; l. vi Baptismi et Confirmationis ad apostolatum deputantur 3957; iura in vocatione baptismali fundata exercent 3673; missio l. radices habet in dignitate sacerdotali, regali et prophetica 3673; l. ut membra consociationum christifidelium 4293.

– l. a sacris pastoribus ad officia ecclesiastica assumantur 4279; formationem ad munus implendum acquirant 4281; aliquando habetur confusio munerum, quod ad officium l. attinet 3960; ministeria l. in Ecclesia 3455; viri l. ad ministeria lectoris et acolythi stabiliter assumi possunt 4280 §1; quaestio de l. ad nova ministeria obeunda admittendis 3631.

– *munus propheticum*: l. sunt testes evangelici nuntii, vocari possunt ad cooperationem in exercitio ministerii verbi 4356; ministerium verbi exercere possunt 4280 §3; ad praedicandum admitti possunt 4363; pro praedicatione l. presbyter remanet responsabilis 3900; aliquando l. homiliam habent, dum sacerdotes se abstinant 3960.

– *munus sacerdotale*: l. participant munus sanctificandi 4377 §4; cooperantur cum paroco in munere sanctificandi 4316; participatio l. in celebratione Eucharistiae 4441 §2; in celebratione Eucharistiae l. non licet partes sacerdotis exsequi 4449; l. sacerdotem caecum vel infirmum in celebratione Eucharistiae adiuvere potest 4472 §2; l. munus lectoris implere possunt 4280 §2; ad hoc munus indigentur 4108; lectiones s. Scripturae l. committantur 3963; l. ad munus psalmistae implendum 4112; ut ministri distributionis Eucharistiae 3944; l. deputatus est minister extraordinarius Communionis eucharisticae 4452 §2; quando Communionem eucharisticam

distribuere potest 3971; presbyter remanet responsabilis, si l. delegat ad distribuendam Eucharistiam 3900; aliquando l. Communionem eucharisticam distribuunt, dum sacerdotes se abstinet 3960; l. rite deputatus in casu necessitatis Viaticum ministrat S 2954; l. ab Ordinario loci deputatus potest Eucharistiam exponere et reponere 4485, S 3099; l. adiuvent in praeparatione ad Unctionem infirmorum S 2942; l. facultas concedi potest qualificati testis officio fungendi in celebratione Matrimoniorum 3307-3309; l. seligendi pro hoc officio 4615; l. ab impedimentis matrimonialibus dispensare nequeunt 3311; l. ab Episcopo delegatus moderans celebrationem Verbi Dei 4118; l. adiuvent in praeparandis celebrationibus paenitentia- libus S 3212b; l. ut minister Sacramentalium 4647.

#### LAMPAS:

— coram tabernaculo 3986, 4252, 4482, S 3072.

#### LAPIS:

— primarius novae ecclesiae benedicitur et imponitur 3535.

#### LAUDATIO:

— cf. Laus.

#### LAUDES MATUTINAE:

— ab Episcopis, presbyteris et diaconis ad presbyteratum aspirantibus non omittantur S 2282; in seminariis 3752; de pondere peculiari L.m. alumnis seminarii ratio reddatur 3855; in L.m. Officium votivum celebrari potest S 2498; cf. etiam Horae maiores.

#### LAUS:

— adoratio Christi est l. eius pro redemptione 3915; precatio, a Spiritu Sancto in corde hominis excitata, l. exprimitur 3390; sacerdotium regale exercetur testimonium reddendo in l. Dei 3511; officium

l. non tantum Eucharistia sed etiam aliis modis persolvitur 3853.

#### LECTIO, LECTIONES: